
Podsumowanie działań w Wydziale Usług 
Komunalnych

Cmentarz jest miejscem świętym, gdzie spoczywają nasi najbliżsi. Miejsce to jest 
miejscem  modlitwy, zadumy i dlatego wymaga uszanowania przez godne 
zachowanie.
Na przełomie ostatniego roku nastąpiło wiele pozytywnych zmian na 
cmentarzach komunalnych w gminie Czaplinek. Wszelkie działania były przy 
przychylności Władz gminy Czaplinek, czego efektem jest niejednokrotne 
podziękowania ze strony osób odwiedzających groby bliskich na naszych 
cmentarzach komunalnych.

•    Upamiętnienie  żołnierza 7 Pułku Artylerii Przeciwpancernej Maksymiliana 
Jackowskiego pochowanego  na cmentarzu komunalnym w Broczynie,
•    Wydłużony czas pracy administracji cmentarzy komunalnych w gminie 
Czaplinek,
•    Nasadzenia lip drobnolistnych oraz jarzęba czerwonego na terenie cmentarza 
komunalnego w Czaplinku,
•    Kosmetyka drzew, krzewów na cmentarzach komunalnych w miejscowości: 
Czarne Wielkie, Machliny, Siemczyno, Rzepowo, Kluczewo, Broczyno, Psie Głowy, 
Czaplinek,
•    Kosmetyka krzewów na terenie Lapidarium na cmentarzu komunalnym w 
Czaplinku,
•    Montaż gabloty w Czaplinku przy ul. Wałeckiej,
•    Nowe wyposażenie w Domu Przedpogrzebowym w Czaplinku,
•    Nasadzenia na cmentarzu komunalnym w Czaplinku,
•    Wdrożenie nowych usług świadczonych na terenie gminy Czaplinek i poza 
gminą,
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•    Wprowadzenie nowych procedur przy użyciu znaków graficznych 
wspomagających, pozyskiwanie danych dysponentów grobów w gminie Czaplinek.

Zestawienie stanowi jedynie wycinek zadań wykonanych w ostatnim czasie przez 
pracowników Wydziału Usług Komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Czaplinku
Sp. z o.o. Oprócz wymienionych powyżej  działań, które zostały zrealizowane jest 
obsługa mieszkańców, nadzór nad pracami wykonywanymi na terenach 
cmentarzy, systematyczna aktualizacja programu i inna codzienna mrówcza 
praca, którą jest trudniej dostrzec dla mieszkańców, a jest niezbędna do 
prawidłowego funkcjonowania gospodarki komunalnej na terenie naszej gminy.  
Wiele prac zostało wykonanych własnymi siłami pracowników  Wydziału Usług 
Komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku Sp. z o.o.

Agnieszka Chrościcka, kierownik Wydziału Usług Komunalnych, Administrator 
Cmentarzy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku Sp. z.o.o., foto. 
archiwum ZGK
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